中 国 物 流 信 息 中 心

关于 《物流运行指数统计指标体系》国家标准

(征求意见稿)征求意见的函

各有关单位及专家:

由国家标准化管理委员会 2009年批准立项、由全国物

流标准化技术委员会提出并归口的 《物流运行指数统计指标

体系》国家标准 (项目编号:⒛0910254-06),在全国物流

标准化技术委员会的协调、支持下,已完成标准的征求意见

稿,现将标准征求意见稿及编制说明发送给贵单位及各位专

家,请在百忙中予以审阅,提出修改意见,并请在 2011年

12月30日前将《〈物流运行指数统计指标体系〉国家标准(征

求意见稿)修改意见表》返回至下列地址 (用电子邮件或盖

公章的纸质材料均可),没有意见也请回函或电子邮件确认。

单  位:中国物流信息中心

地  址

由阝     期肃

联 系 人

联系电话

传真电话

北京市西城区月坛北街25号

100834

李婧 闫淑君

010-68391328  010-68391226

010-68586265

附:

意见稿)

意见稿)

电 子 邮 件 :  1 . i 阢h c 。∝ g 。c n  y s J @ c 1 i c 。o r g 。c n

1、《物流运行指数统计指标体系》国家标准 (征求

2、《物流运行指数统计指标体系》国家标准 (征求

编制说明

3、《物流运行指数统计指标体系》国家标准 (征求

意见稿)意见反馈表

二 ○ 日